آقای رهایی‌فا از صمیم قلب پذیرش اشتباه در این خطای راهبردی را با تدوین استراتژی مذاکرات منهای کنگره و سنای آمریکا رخ داد را ارج می‌نهم. قطعاً پذیرش این اشتباه نه تنها شما را کوچک نمی‌کند که بر قدر شما می‌افزاید. باید این دولت در این مدت باقی‌مانده از دوره خدمتش این اشتباه را توسط رئیس تیم مذاکرات تاریخی می‌پذیرفت.

به تاریخ ۳۰ نوامبر ۲۰۰۹ (۹ آذر ۱۳۸۸) بود. نویسندگان (نامه) بسیار دقت کرده‌اند. این (نامه) امضا نشده و من دلایل روشنی دارم که چند نفر در تهران روی آن کار کرده‌اند.» در این نامه نظام ایران با «شدیداللحن‌ترین» الفاظ نظیر «خشن» و «دیکتاتوری» و توصیف و در آن نوشته شده است که رفتار نظام ایران تغییر نمی‌کند.